
POP information 
お客様各位 

                         ２０１５年１１月 

（No. １５０２７） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

POP コードレスリベットツール「PB2500」用外箱変更のお知らせ 

 

拝啓、自家益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

空油圧式と遜色の無い締結速度、モーター寿命の長いブラシレスモーター搭載等により、大変なご好評を

いただいている POPコードレスリベットツール「PB2500」につきまして、このたび外箱デザインの一部を下記

の通りに変更させていただきます。ご理解いただけますよう、お願いいたします。 

 

 

1. 外箱変更前後の写真 

「現行」                             「変更後」 

  
 

2. 変更予定日 

2015年 12月中旬頃より随時変更いたします。 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


